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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 4.0 

428/2025/AR/11 czerwca 2025 

Spółka 
Rekomendacja 
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie 
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

Digital Network Bez rekomendacji 94,0 Bez rekomendacji 
Mikołaj Stępień 
Sobiesław Pająk 

Wydarzenie: Sprzedaż akcji przez Epicom i CFO. 

6 czerwca br. główny akcjonariusz Digital Network – Epicom Ltd. – sprzedał 250 tys. akcji (co odpowiada 5,9% udziału w kapitale zakładowym) 
w ramach czterech transakcji pakietowych na rynku regulowanym. W wyniku transakcji jego udział w ogólnej liczbie głosów spadł z 64,21% do 
58,31%. Cena transakcji nie została ujawniona, jednak zakładając poziom 70 zł za akcję – taki sam, po jakim kilka dni później swoje udziały 
sprzedała CFO – oznaczałoby to łączną wartość transakcji rzędu 17,5 mln zł. 

10 czerwca Aneta Parafiniuk, członkini zarządu i CFO spółki, zbyła 15 tys. akcji po cenie 70 zł za sztukę, co odpowiada 1,05 mln zł. Cena ta 
była o ok. 15% niższa względem kursu rynkowego z dnia transakcji. 

Komentarz: Oczekiwany wpływ transakcji jest negatywny. W czerwcu 2024 r. próbowano przeprowadzić ABB na łącznie 636 tys. akcji, z czego 
545 tys. należało do Epicomu. Tamta transakcja jednak się nie powiodła. Obecnie Epicom sprzedał 250 tys. akcji, a więc niespełna połowę tego, 
co zamierzał zbyć rok temu. Choć dzięki tej transakcji potencjalny nawis podażowy akcji się zmniejszył, to kluczowe pytanie brzmi, czy – i kiedy 
– dojdzie do kolejnej sprzedaży, skoro wcześniejsza intencja Epicomu pozostaje niezrealizowana w pełni. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów . 


